
2022 YILI ÖLÇME DEĞERLENDİRME KAPSAMINDA İYİLEŞTİRME RAPORU 

2022 Yılı Bazında Ölçme Değerlendirmeye İlişkin Uygulamalar 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Kamu Yönetimi 

Bölümünde ölçme ve değerlendirme uygulaması genellikle vize ve final sınavları çerçevesinde ağırlıklı 

olarak test ve klasik yazılı yoklama yöntemlerinin kullanımıyla gerçekleştirilmektedir. Yüksek Öğretim 

Kalite Kurulu (YÖKAK) kurum akreditasyon ve Sosyal Beşeri ve Temel Bilimler Akreditasyon ve Rating 

Derneği (STAR) bölüm akreditasyon süreçlerinin başlamasıyla bölüm içinde ölçme ve değerlendirme 

kapsamında bilgi, beceri ve yetkinlikler temel başlıkları esas alınarak çeşitli adımlar atılmıştır. 

Bölüm öğretim planı, öğrencilerin çeşitli bilgi, beceri ve yetkinliklere sahip olmasını sağlayacak ve 

temel alan yeterliliklerini gerçekleştirecek şekilde bölüm öğretim elemanları, iç paydaş, dış paydaş ve 

mezun görüşleri alınarak tasarlanmıştır. Ayrıca diğer üniversitelerin ilgili bölümlerinde yer alan eğitim 

planları da referans olarak değerlendirilmiştir. 

Bölüm eğitim planında 1. ve 2. sınıf dersleri temel alan derslerini, 3. ve 4. Sınıf dersleri ise genellikle 

uzmanlık alan derslerini içermektedir. Ayrıca 2., 3. ve 4. sınıf seçmeli ders havuzunda tamamlayıcı 

nitelikli dersler yer almaktadır. Bölüm öğretim planında yer alan derslerin STAR çıktılarıyla uyumu 

aşağıdaki örneklerle ifade edilmiştir; 

1. Alanıyla ilgili kuramsal ve olgusal bilgiye sahiptir. 

 Hukukun Temel Kavramları 

 Siyaset Bilimine Giriş I 

 İdare Hukuku I 

 Kamu Yönetimi I 

2. Alanıyla ilgili bilişsel ve uygulama becerisine sahiptir. 

 STK Temel Bilgileri ve Mevzuatı 

 Gönüllülük Çalışmaları 

3. Alanıyla ilgili bağımsız çalışabilme ve sorumluluk alabilme yetkinliğine sahiptir. 

 Kariyer Planlaması ve Yönetimi 

 International Organizations I 

4. Alanıyla ilgili öğrenme yetkinliğine sahiptir. 

 Yenilik Yönetimi ve Kentler 

 Kamu Yönetiminde Bilgi Teknolojileri Kullanımı ve E-Devlet 

 Kamu Yönetiminde Güncel Konular 

5. Alanıyla ilgili iletişim ve sosyal yetkinliğe sahiptir. 

 Siyasal Pazarlama 

 Konuşma ve Sunum Becerileri 

6. Alana özgü yetkinliklere sahiptir. 



 İnsan Hakları Hukuku 

 Katılımcı Demokrasi ve Yönetişim 

Bölümde yürütülen derslerde ölçme değerlendirme konusunda çoktan seçmeli test, yazılı yoklama, 

ödev, sunum vb. yöntemler uygulanmaktadır. Bu yöntemler Dekanlık tarafından oluşturulan matbu bir 

sınav kağıdı formatı kullanılarak gerçekleştirilmektedir. 

 Test Sınavı: Hukukun Temel Kavramları, İdare Hukuku I vb. 

 Yazılı Yoklama: Siyaset Bilimine Giriş I, Uygarlık Tarihi vb. 

 Ödev: Kariyer Planlama vb. 

 Proje/Sunum: STK Temel Bilgileri ve Mevzuatı vb.  

Bölüm öğretim planında yer alan derslerde uygulanan ölçme ve değerlendirme yöntemlerine ilişkin 

detaylı bilgiler ubys.comu.edu.tr adresindeki eğitim planı sekmesinde yer almaktadır. 

2023 Yılında Ölçme Değerlendirmeye İlişkin İyileştirmeler 

2023 yılında ders içi ve ders dışı ölçme değerlendirmeye ilişkin olarak aşağıda yer alan uygulamalar 

gerçekleştirilmiştir; 

 2023 yılında ölçme değerlendirme ve öğrenme sürecinde daha etkili bir ölçmeyi amaçlayacak 

şekilde farklı ölçme yöntemlerinin kullanımı konusunda öğretim üyeleri bilgilendirilmiştir.  

 Ders izlencelerinin güncellenmesi dönem başında öğrencilerle paylaşılması konusunda 

öğretim üyeleri bilgilendirilmiştir. 

Bölümde 5. yarıyıl seçmeli ders havuzunda yer alan Sivil Toplum Kuruluşları Temel Bilgileri ve 

Mevzuatı dersi kapsamında, dersin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Salih Ziya KUTLU tarafından öğrencilere 

STK ziyareti ya da proje hazırlama ödevi verilmektedir. Bu uygulama ile öğrencilerin iletişim, takım 

çalışması vb. yönlerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu kapsamda; 

 12.01.2023 - Sivil Toplum Kuruluşları Temel Bilgileri ve Mevzuatı dersini alan öğrenciler 

tarafından kampüste çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi. 

 01.12.2023 günü bölüm öğrencilerimiz Melike BOĞAZ, Erdinç Emir ALAZA ve Ece DOĞAN Biga 

Pomaklar Derneği’ne ziyaret gerçekleştirmiştir.  

 04.12.2023 öğrencilerimiz Tuğba DONK ve Aybike BOZO Naz rehabilitasyon Merkezine ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

TÜBİTAK 2209-A- Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi Destekleme Programı 2023/1 dönemi proje 

desteği almaya 2 bölüm öğretim elemanımız ve 2 bölüm öğrencimiz hak kazanmıştır; 

 Dr. Öğr. Üyesi Nahit BEK - Rabia KÖK 

 Arş. Gör. Tahir Anıl GÜNGÖRDÜ - Remzi Tunahan TEKBIYIK 

2023 Bahar yarıyılında kabul edilen Sosyal Transkript uygulaması ile öğrencilerin farklı konulardaki 

çalışmalarının kanıtlanabilir hale getirilmesi sağlanacak ve mezuniyet sonrasında istihdam 

edilebilirlikleri artırılmaya çalışılacaktır. Bu uygulamayla ders dışı faaliyetlerde kanıtlanabilir hale 

getirilecektir. 


